
 

Del 74 del 290520 Convenzioni recinti sito-.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.74 del 29/05/2020 

rif. verb. N.6/2020 

 

CONVENZIONI FINALIZZATE ALL’INCREMENTO DELLA FAUNA SELVATICA AI 

SENSI DEL COMMA 3 ART.12 LRT 3/94 E SS.MM.E II 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Settembrini Redo (designato da FIdC)  x 

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  x 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e ss.mm, e ii. con particolare riferimento all’art.12 

comma 3; 

RICHIAMATO il DPGR 48/2017; 

VERIFICATA la necessità di procedere alle stipule delle convenzioni riportate nell’allegato al presente 

verbale a farne parte integrante: 

PRESO ATTO delle disponibilità dei singoli associati e/o agricoltori; 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

L’approvazione della stipula delle singole convenzioni così come risultanti dalla documentazione allegata 

alla presente delibera a farne parte integrante e sostanziale; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera data la necessità e l’urgenza. 

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


